sexta-feira, 6 de novembro de 2020  |  Ano VI - Edição nº 01138 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Jequié
Contrato

Pça Duque de Caxias, s/n – Fone 73-3526-8000 – CEP 45.208-903 - Jequié - Bahia 1

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE DISTRATO CONTRATO 156/2020.

O MUNICÍPIO DE JEQUIÉ torna público o DISTRATO AMIGÁVEL AO CONTRATO Nº 156/2020, a partir de
29 de outubro de 2020, com fundamento no art. 79, II, da Lei 8.666/93.

Objeto: contratação de empresa especializada em serviços contratação de empresa
especializada em contratação de empresa para prestação de serviços de consultoria e
assessoria jurídica especializada em direito do trabalho, pelo período de 3 (três) meses.

Empresa : BRENDA BARRETO PEDREIRA LOPES SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, com endereço na
Avenida Luis Viana Filho, nº 6462, sala 407 B, Paralela, Salvador Bahia, CEP 41.730-101,
inscrito no CNPJ sob. nº 36.446.477/0001-42.

Contrato: 156/2020.

Assinatura do Distrato: 29/10/2020.

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4117695215776F043417CBFF6F016829

		2020-11-06T11:08:23-0300